
Zápis z členské schůze - rozhodování per rollam 

Bytového družstva U Strže 10 

IČO: 279 41 078, se sídlem U Strže 1005/10, Praha 4, 

zapsaného v obchodn{m rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl Dr, vložka 6860, 

konaného ve dnech 27.07.- 04.08.2016 

Oznámení o výsledku rozhodování členské schůze způsobem per rollam ve vec1 

schválení kupní smlouvy, jejímž předmětem je pozemek parc. č. 1285/175, k. ú. Krč, obec 

Praha, za kupní cenu 177 000 Kč, a pověření předsedkyně družstva k jejímu podpisu. 

Dne 27.07.2016 jsem jako předsedkyně družstva rozhodla, že o pověření k podpisu kupní 

smJouvy čJenská schůze rozhodne způsobem per roJJam ve smyslu čJ. 30 pJatných stanov. 

Téhož dne byli všichni členové družstva obesláni s písemným návrhem níže uvedeného 

usnesení, jehož přílohou byl text kupní smlouvy usnesením schvalované. 

Vzhledem k tomu, že se všichni členové družstva nejpozději dnešního dne, tj. 04.08.2016, 

ještě před uplynutím 15denní lhuty k zaslanému návrhu písemně vyjádřili a rozhodná většina 

s návrhem usnesení vyjádřila souhlas, konstatuji, že dne 04.08.2016 členská schůze Bytového 

družstva U Strže 10 přijala následující: 

Usnesení č_ 712016 

Členská schůze Bytového družstva U Strže 10 se sídlem Praha 4 - Krč, U Strže 1005/10, 

PSČ 140 00, IČO 279 41 078, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl Dr, vložka 6860, 

(1) bere na vědomí usnesení Zastupitelstva městské části Praha 4 č. 162-26/2016 ze dne 

15.6.2016 k prodeji části pozemku parc. č. 1285/74 označené dle GP č. 2705-

132/2015 jako pozemek parc. č. 1285/175 v katastrálním území Krč; 

(2) schvaluje předJoženou kupni smlouvu označenou č. j. 2016/0658/00M/ZST, jejímž 

předmětem je pozemek parc. č. 1285/175 o výměře 107 m2 , ostatní plocha, zeleň, 

památkově chráněné území, k. ú. Krč, obec Praha, za kupní cenu 177 000 Kč; 

(3) pověřuje předsedkyni družstva MUDr. Alenu Weberovou podepsáním uvedené kupní 

smlouvy za družstvo. 

Výsledek hlasování: 6 hlasů pro, nikdo nehlasoval proti, 1 člen družstva se zdržel hlasování. 

Usnesení členské schůze bylo přijato. 

Datum rozhodnutí: 04.08.2016. 

V Praze dne 04.08.2016 

~/ 
MUDr. Alena Weberová, předsedkyně družstva 

Příloha: schválený text kupní smlouvy 


